DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE UMA VIDA!

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 010/2019

Convocação dos aprovados no concurso público da

Câmara Municipal de Guanambi.

O Presidente da Câmara Municipal de Guanambi, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a legislação em vigor, vem através deste Edital, CONVOCAR os candidatos
aprovados e classificados no Concurso Público da Câmara, (Edital n°001/2018), homologado
através do Decreto n° 20/2018, que apresentaram documentação conforme Edital de
Convocação 09/2019, a comparecerem na sede da GUANCEMET, situada a Rua Gustavo
Bezerra, nº 45 – Centro em Guanambi - BA , no próximo dia 24 de dezembro do corrente ano,
às 11:00 horas, para avaliação e laudo médico.

I - Os candidatos convocados deverão se apresentar perante médico ocupacional
conforme inciso II, do Edital 09/2019, na data e horário especificados, munidos de documentos
pessoais.

II – Em nenhuma hipótese haverá justificativa para os candidatos pelo não cumprimento
dos prazos determinados, ou, serão aceitos avaliações paralelas.

Guanambi – BA, 19 de dezembro de 2019.

ZAQUEU RODRIGUES DA SILVA
Presidente

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE UMA VIDA!

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS:

MOTORISTA
N. Insc.  Nome  Identidade    Clas.

42211  Jose Carlos Neves dos Santos  1282346105  3